CRQ do químico responsável
na  embalagem e/ou  no  rótulo.  Prazo  de  validade
mínimo de 24 meses a contar da data de entrega.
Marca ref.:  Acrimet, Radex, Cis, Waleu  ou outra
de qualidade igual ou superior

Unidade 100 R$ 1,83 R$ 183,00

IV – PREÇO

Valor total máximo: R$ 41.255,42 (quarenta e um mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e dois
centavos).

V – DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

1. Havendo a necessidade de aquisição de produto cujo preço foi registrado, será emitida Nota de Empenho, e
providenciada  a  solicitação  pelo  SELOG  (Setor  de  Logística),  mediante  requisição  de  fornecimento,  que